Información técnica
Elemento de calefacción
Incoloy 825
Elemento de
calefacción titanio
Intensidad
trifásica
Item no. Modelo kg Item no. Modelo kg kW 230V 400V
141600 AC30 1,7 141600T AC30T 1,7 3,0 8 5
141601 AC60 1,7 141601T AC60T 1,7 6,0 15 9
141602 AC90 1,7 141602T AC90T 1,7 9,0 23 14
141603 AC120 2,2 141603T AC120T 2,1 12,0 31 18
141604 AC150 2,2 141604T AC150T 2,1 15,0 38 22
141605 AC180 2,2 141605T AC180T 2,1 18,0 46 27
Calentador eléctrico
También disponible con conexiones de tubo de 1 ½” (añadir una “A” tras la referencia) o
de tubo trenzado de 1 ½” (añadir una “B” tras la referencia).
Aqua Compact 3-18kW